別記様式(第 4条、第 6条関係)

  年  月  日

  阿 蘇 市 長   様

      申請者  住 所  阿蘇市

氏 名

電話番号

     年度阿蘇市家庭用生ごみ処理容器設置事業補助金交付申請（請求）書

 阿蘇市家庭用生ごみ処理容器設置事業補助金について、補助金を交付されるよう阿蘇市

家庭用生ごみ処理容器設置事業補助金交付要綱第4条の規定により、下記のとおり申請しま

す。

記

１． 申 込 数                  個

２． 補助金申請額                  円

（1個につき処理容器の価格から２，０００円を減じた額）

 上記のとおり決定する。

         年  月  日

阿蘇市長 佐 藤 義 興

本人

確認

□免許証  □個人番号カード  □パスポート  □在留カード

□健康保険証（国・社・後期）  □介護保険証  □年金

□その他（                         ）

確認者印